
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

1 
 

KRPH-7444-6/ČJ-2013-0500NE-VZ                  V Hradci Králové dne 10. února 2014 
                      Počet listů: 2 
             
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám   
 
Zadavatel – Česká republika prostřednictvím organizační složky státu – Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje, zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, IČO: 
75151545,  poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „ Dodávka a pokládka podlahových krytin v objektu Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje – akce č.1“. 
 
Na základě skutečností zjištěných při prohlídce místa plnění, která se konala dne 7. února 2014  
sděluji následující: 
 

1. Po vyčištění betonového podkladu bylo zjištěno, že původní betonová krytina v místnostech 
č. 12 (25,4 m2), č.12A (34,9 m2), chodba v 1.NP (10 m2) a č.11 (22 m2) má asfaltový nátěr 
(celkem 92,3 m2). Běžná penetrace podkladu, se kterou bylo počítáno, nebude na 
asfaltovém podkladu držet. Z tohoto důvodu zadavatel požaduje změnit běžnou penetraci na 
použití penetrace epoxidové a následně tuto změnu zohlednit v podávané nabídce.  
Tato změna se týká  bodu 1.1 zadávací dokumentace a následně čl. II Návrhu smlouvy o 
dílo – „Technická specifikace díla“, kde se požadované práce upravují takto: 
 
Původní požadované práce (místnost č.11 a chodba v 1.NP – PVC krytina): 
• stržení a ekologická likvidace starých podlahových krytin 
• očištění a vyluxování povrchu podkladu 
• penetrace podkladu  a řádné vyrovnání stěrkovou hmotou 
• přebroušení a očištění podkladu pod stávající vybouranou příčkou 
• celkové vylití podkladu samonivelační stěrkou a následné přebroušení nerovností 
• vyčištění vyrovnaného podkladu 
• montáž, lepení PVC 
montáž soklů, nalepení soklové lišty vhodného odstínu k pokládané podlahové  krytině 
 
Nově požadované práce (místnost č.11 a chodba v 1.NP): 
• stržení a ekologická likvidace starých podlahových krytin 
• očištění a vyluxování povrchu podkladu 
• epoxidová penetrace podkladu  a řádné vyrovnání stěrkovou hmotou 
• přebroušení a očištění podkladu pod stávající vybouranou příčkou 
• celkové vylití podkladu samonivelační stěrkou a následné přebroušení nerovností 
• vyčištění vyrovnaného podkladu 
• montáž, lepení PVC 
montáž soklů, nalepení soklové lišty vhodného odstínu k pokládané podlahové  krytině 

  
           



 

2 
 

             Původní požadované práce (místnost č.12 a č.12A – koberec): 
• penetrace  
• vyrovnání podkladu 
• přebroušení a očištění podkladu pod stávající vybouranou příčkou 
• celkové vylití podkladu samonivelační stěrkou  
• přebroušení nerovností a očištění podkladu 
• nalepení koberce vybraného odstínu  
• nalepení soklové lišty vhodného odstínu k pokládané podlahové krytině 
• osazení nového prahu 

 
Nově požadované práce (místnost č.12 a č.12A – koberec): 

• epoxidová penetrace  
• vyrovnání podkladu 
• přebroušení a očištění podkladu pod stávající vybouranou příčkou 
• celkové vylití podkladu samonivelační stěrkou  
• přebroušení nerovností a očištění podkladu 
• nalepení koberce vybraného odstínu  
• nalepení soklové lišty vhodného odstínu k pokládané podlahové krytině 
• osazení nového prahu 

 
U ostatních místností jsou požadované práce beze změny. 

 
2. V souvislosti s výše uvedenými zjištěními zadavatel oznamuje změnu doby plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu a lhůty pro podání nabídek.  
Bod č.1.3 a bod č.4 zadávací dokumentace a následně čl. III bod 3.Návrhu smlouvy o dílo se 
mění takto: 

 
 Bod č.1.3 zadávací dokumentace: 
 
     Doba plnění  

Původní znění: 
      Zadavatel požaduje provedení prací nejdéle do 14. března 2014. 
 
      Nové znění: 
      Zadavatel požaduje provedení prací nejdéle do 21. března 2014. 

 
V bod č.4 zadávací dokumentace: 
 
Původní znění: 
Nabídky musí být podány do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 14. února 2014 do    
10.00 hod. osobně či doporučeně poštou.  
 
Nové znění: 
Nabídky musí být podány do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 18. února 2014 do    
10.00 hod. osobně či doporučeně poštou.  
 

           Článek III. Bod 3. Návrhu smlouvy o dílo: 
 
Původní znění: 

  Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejdéle do 14. března 2014.  
 
Nové znění: 

  Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejdéle do 21. března 2014.  
 

                                                                                  plk. Mgr. Jan Švejdar 



 

3 
 

        ředitel Krajského ředitelství policie  
        Královéhradeckého kraje  
   


		contactInfo
	2014-02-11T12:56:46+0100
	ETR
	Mgr. Jiří Karásek
	Za správnost vyhotovení




